
H O T Ă R Î R E
pentru modificarea anexei nr.18 la Hotărîrea Guvernului nr.351/2005 cu

privire la aprobarea listelor bunurilor imobile proprietate publică
a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile

 
nr. 145  din  27.02.2019

 
Monitorul Oficial nr.76-85/161 din 01.03.2019

 
* * *

În temeiul art.11 alin.(3) din Legea cadastrului bunurilor imobile nr.1543/1998 (Monitorul Oficial al 
Republicii Moldova, 1998, nr.44-46, art.318) şi al art.3 alin.(2) lit.d) din Legea nr.121/2007 privind 
administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.90-93, 
art.401), precum şi în scopul eficientizării administrării bunurilor proprietate publică a statului, Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Anexa nr.18 la Hotărîrea Guvernului nr.351/2005 cu privire la aprobarea listelor bunurilor imobile 

proprietate publică a statului şi la transmiterea unor bunuri imobile (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2005, nr.129-131, art.1072) se modifică după cum urmează:

1) cuvintele „Serviciul Protecţiei Civile şi Situaţiilor Excepţionale” se substituie cu cuvintele 
„Inspectoratul General pentru Situaţii de Urgenţă”;

2) poziţia 174 va avea următorul cuprins:
 
Bloc administrativ, număr 
cadastral 1001209.051.03

194,8/1

Depozit, număr cadastral 
1001209.051.02

2218/1

Depozit, număr cadastral 
1001209.051.01

2215,1/1

Bazin antiincendiar, număr 
cadastral 1001209.051.06

112/1

Garaj, număr cadastral 
1001209.051.05

24,7/1

174.

Atelier de reparaţii, număr 
cadastral 1001209.051.04

or. Anenii Noi, str.Concilierii 
Naţionale, 40 (situaţia din 1 

februarie 2019)

80,4/1

Inspectoratul General 
pentru Situaţii de 

Urgenţă

 
2. Prezenta hotărâre intră în vigoare la data publicării.
 
PRIM-MINISTRU Pavel FILIP

 
Contrasemnează:
Ministrul afacerilor interne Alexandru Jizdan

 
Nr.145. Chişinău, 27 februarie 2019.
 

https://moldlex.md/lexact/7048
https://moldlex.md/lexact/4939
https://moldlex.md/lexact/18735

